
ΠΡΟΣ: ΚΕΝ ΑΡΤΑΣ 
                Πίνακα Αποδεκτών  4Ο ΓΡΑΦΕΙΟ 
 Τηλ. (Εσωτ.) 6140 
ΚΟΙΝ: Φ.900/15/2103 
 Σ.366 
 Άρτα, 25  Μαρ 16 
  
ΘΕΜΑ: Συμβάσεις – Διαγωνισμοί 

 
ΣΧΕΤ : ΠΔ 118/07 

 
 1. Αποστέλλεται συνημμένα, διακήρυξη Πρόχειρου Πλειοδοτικού  
Διαγωνισμού, με ενσφράγιστες προσφορές, για την ανάδειξη φωτογράφου του 
ΚΕΝ. 
 
            2.   Παρακαλούμε για την ενημέρωση των μελών σας.  
 
 

 
Ακριβές Αντίγραφο 

 Ανχης (ΠΖ) Γεώργιος Αθανασίου 
Διοικητής 

 
 
 
 
Υπλγος (ΠΖΕΥ) Γεώργιος Φιλίππου 
Αξκός 4ου Γραφείου 

  

   
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΕΜΠΟΡΙΚΟ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΑΡΤΑΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  
ΕΜΠΟΡΙΚΟ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΡΤΑΣ – ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ- ΠΡΕΒΕΖΑΣ- ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ- 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ  
Αποδέκτες για Πληροφορία  
8 Μ/Π ΤΑΞ /4ο ΕΓ-ΔΟΙ 



KEN ΑΡΤΑΣ 
 
 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 

 1. Γνωρίζεται ότι την  24 Μαϊου 2016 ημέρα  Τρίτη  και ώρα 10:00 στο               
ΚΕΝ ΑΡΤΑΣ  θα διενεργηθεί πρόχειρος πλειοδοτικός διαγωνισμός με έγγραφες 
ενσφράγιστες προσφορές των διαγωνιζομένων δυνάμενος να συνεχιστεί, κατά την 
κρίση της επιτροπής, με προφορικές προσφορές των διαγωνιζομένων για την 
ανάδειξη πλειοδότη φωτογράφου για την φωτογραφική κάλυψη των διαφόρων 
δραστηριοτήτων – εκδηλώσεων του ΚΕΝ ΑΡΤΑΣ. 
 
 2.    Ο διαγωνισμός θα γίνει από αρμόδια επιτροπή σε χώρο του 4ου 
Γραφείου του Κέντρου, στο στρατόπεδο «ΒΕΡΣΗ» (Άρτα). 
 
 3. Πληροφορίες για τους Γενικούς και Ειδικούς Όρους του διαγωνισμού 
θα δίνονται από το 4ο Γραφείο του Κέντρου (τηλ 2681027236 εσωτ 6140), κατά τις 
εργάσιμες ημέρες και ώρες. Χειριστής θέματος: Υπλγος (ΠΖΕΥ) Γεώργιος 
Φιλίππου. 
 
 4. Λεπτομέρειες που διέπουν τον παρόντα διαγωνισμό όπως στους Γενικούς 
και Ειδικούς Όρους, Ν 2362/1995, Απόφαση Αριθμ. 35130/739/Αρ. Φύλλου 1291/11-8-
2010, Απόφαση Αριθμ. 487/Αρ. Φύλλου 1219/4-10-2000, ΠΔ 118/07 και λοιπή συναφή 
νομοθεσία. 
 

       
                                                   

       Άρτα, 25  Aπρ  2016 
 

                                                                   
                                                                   

                                                                ΑΠΟ ΤO ΚΕΝ ΑΡΤΑΣ 
 
 
 
 


